
 
 

UCHWAŁA NR XV/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Strzelno w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580) 

Rada Miejska w Strzelnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/94/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Strzelno w 2025 roku, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Usypianie ślepych miotów zwierząt Urząd Miejski w Strzelnie zleca podmiotowi, o którym 
mowa w § 4 ust. 2 pkt 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Emilia Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 3644


	UCHWAŁA NR XV/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-29T04:38:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




